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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2010/2011

Matakuliah : Pemrograman Web
Kelompok  : AD
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 20-09-2010 Pengenalan HTML dan XHTMLTag html, head, title, body, br, p, pre, h, hr,
center dan artibutnya.

2 27-09-2010 Tag Font dan link beserta atributnya
3 11-10-2010 Image dan Table beserta atributnya
4 18-10-2010 Form dan Frame beserta atributnya.
5 01-11-2010 CSS intro, background
6 05-11-2010 CSS Text, border, class, Id, div, span, pseudo class
7 08-11-2010 JavaScript
8 15-11-2010 UTS
9 29-11-2010 PHP Intro
10 06-12-2010 PHP Variabel. Konstanta, Operator dan Operand.
11 13-12-2010 ekspresi dan algoritma
12 20-12-2010 mysql
13 27-12-2010 php dan mysql
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Matakuliah: Pemrograman WEB
Kelompok: AD
Semester Gasal 2010/2011
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
20/09 27/09 11/10 18/10 01/11 05/11 08/11 15/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12

1 0611500489 Diky
Febriana Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 76.92

2 0711503722 Arif Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 0911500148 Fajar Arif
Nurdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 0911500338 Martin
Rezky CB Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 0911500528 Kusna
Supriatna Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

6 0911500692 Imam Sandi
Sutrisno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 76.92

7 0911500841 Hafrilah
Rhomdonie Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

8 0911500908
Andra
Yadika
Kusumo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 0911500924 Dedi Aditiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 0911500932
Darius
Alexander
Go
Reinnamah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 0911501492
Ahmad
Bayu
Setianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

12 0911501773 Doni
Irmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 76.92

13 0911502177
Riski
Mapidona
Harianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

14 0911503217 Abdul Halim
Alhady Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

15 0911503415 Anton
Stenley Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 0911503472

Kresna
Rahmad
Santoso
Basuki
Putra

Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 30.77

17 0911503498 Sajarotul
Yakin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 0911503530 Johannes
Sipakkar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

19 0911503621 Bayu
Setiowibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 0911503654
Entang
Abdu
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 0911503829 Devi Anisah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 0911504181 Faisal Ari
Prasetyo Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

23 0911504215 Ari
Rinarwanto Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

24 0911504629 Angga
Satriyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Utomo

25 0911504678 Hasymy
Ridwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 0911504728 Ari Widya
Putra Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 15.38

27 0911504876 Fathi
Aqimudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 0911504942 Muhammad
Fachrudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

29 0911504983 Martina Sri
Suhartanti Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 69.23
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web
Kelompok: AD
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0611500489 Diky Febriana 77 % 0 60 73 68 => C
2 0711503722 Arif Rahman 100 % 0 60 73 71 => C
3 0911500148 Fajar Arif Nurdiansyah 100 % 0 60 68 68 => C
4 0911500338 Martin Rezky CB 100 % 0 65 81 77 => B
5 0911500528 Kusna Supriatna 85 % 0 60 72 69 => C
6 0911500692 Imam Sandi Sutrisno 77 % 0 60 61 62 => C
7 0911500841 Hafrilah Rhomdonie 85 % 0 75 62 70 => C
8 0911500908 Andra Yadika Kusumo 100 % 0 70 74 75 => B
9 0911500924 Dedi Aditiya 100 % 0 85 76 82 => B

10 0911500932 Darius Alexander Go
Reinnamah 100 % 0 90 79 86 => A

11 0911501492 Ahmad Bayu Setianto 92 % 0 70 70 72 => C
12 0911501773 Doni Irmawan 77 % 0 60 77 70 => C
13 0911502177 Riski Mapidona Harianto 92 % 0 75 80 79 => B
14 0911503217 Abdul Halim Alhady 85 % 0 85 71 78 => B
15 0911503415 Anton Stenley 100 % 0 80 63 74 => C

16 0911503472 Kresna Rahmad Santoso
Basuki Putra 31 % 0 60 999 27 => -

17 0911503498 Sajarotul Yakin 100 % 0 60 77 73 => C
18 0911503530 Johannes Sipakkar 92 % 0 60 71 69 => C
19 0911503621 Bayu Setiowibowo 100 % 0 60 60 64 => C
20 0911503654 Entang Abdu Rahman 100 % 0 75 72 76 => B
21 0911503829 Devi Anisah 100 % 0 85 80 84 => B
22 0911504181 Faisal Ari Prasetyo 85 % 0 85 71 78 => B
23 0911504215 Ari Rinarwanto 85 % 0 85 77 81 => B

http://www.budiluhur.ac.id/
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24 0911504629 Angga Satriyo Utomo 100 % 0 65 77 75 => B
25 0911504678 Hasymy Ridwan 100 % 0 85 60 74 => C
26 0911504728 Ari Widya Putra 15 % 0 999 999 2 => -
27 0911504876 Fathi Aqimudin 100 % 0 65 74 73 => C
28 0911504942 Muhammad Fachrudi 92 % 0 65 77 74 => C
29 0911504983 Martina Sri Suhartanti 69 % 0 60 71 66 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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